АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 марта  2014 г.                                                                                    №  15 а

О подготовке проекта

 «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения Семеновка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновка, Администрация сельского поселения Семеновка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Разработать и подготовить к утверждению в установленном порядке проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», а именно: изменить территориальную зону Р-3 (зона отдыха, занятия физической культуры и спортом), часть территориальной зоны Ж – 1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенные в западной части села Семеновка, примерно в 250 м на юго-запад от жилого дома №40 по ул. Центральной, на территориальную зону О-2 (зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения).
2. Установить срок разработки проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области» -  апрель 2014 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семеновский вестник»

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
функциональную зону Р-3, а также часть функциональной зоны Ж-1, расположенные в западной части села Семеновка примерно 250 м на юго-запад от жилого дома по ул. Центральная, 40, на функциональную зону О-2 (общественно-деловая зона) согласно приложению.